
?ê*4

a3t

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE tRAllÇA PERETRA, N'10 . CEpr 85.230.000 .fOriErfAX: (42) 3644.1359

HOMOLOGAçÃO E ADJ UDTCAçÃO

HOMOLOGO o Processo Licitatório ns 030/2019, elaborado na Modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL ng Ot5/2019, que tem por obJeto a ,,CONTRATAçÃO DE EMPRESA

PARA EVENTUAL PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE RECAPAGEM DE PNEUS, PARA ATENDER A
FROTA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ", pela proposta mais vantajosa
para o Município - Menor Preço Por ltem, conforme especificado no Edital, Relatório de

Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, ADJUDICANDO o objeto aos licitantes abaixo
especificados, sendo que os mesmos apresentaram propostas condizentes e valida ao objeto
deste processo licitatório. Cujos valores estão compatível com o preço referencial integrante
do processo licitatório.

- FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA, inscrito no CNPJ sob n.e 01.846.805/0001-13,

localizada na Rua Jorge Alves Ribeiro, 1750, Município de Guarapuava - Paraná:

ITEM DESCRTÇÃO/PRODUTO

PNEU 1OOOX2O

RECAPE FRIO

BORRACHUDO

PNEU 215l7s R17.s - BORRACHUDO -
RECAPE FRIO

QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL

01 60 Rs 380,00

50 Rs 300,0003 Rs 15.000,00

04 PNEU 1OOO R2O _ RADIAL _ RECAPE

FRIO

30 Rs 380,00 Rs 11.400,00

05 PNEU 1OOOX2O - LISO - RECAPE FRIO 30 Rs 380,00
10 Rs 250,00

30 R$ 280,00

1.2 Rs 350,00

Rs 11.400,00

08 PNEU 750X16

RECAPE FRIO

BORRACHUDO

PNEU 2115/75 R17.5 - L|SO - RECAPE

FRIO

PNEU 275180 R22.5 16 LONAS

Rs 2.s00,00

09 Rs 8.400,00

L2 Rs 4.200,00
TOTAL Rs 75.700,00

Rs 22.800,00

- RIBAS PNEUS LTDA - EPP, inscrito no CNPJ sob n.e 05.521.3951O00L-91, localizada na BR

487, KM 01, S/N, Vila Carolo, Município de Campo Mourão - Paraná:

ITEM Pq!c_Rr RODUTO QUANT. VALOR UNIT VALOR TOTAL

Rs 15.980,00

06 PNEU 13OOX24 _ L6 LONAS _ RECAPE

QUENTE

20 Rs 799,00 Rs 15.980,00

TOTAT Rs 31.960,00

20 Rs 799,00o2 PNEU 14OOX24 _ L6 LONAS _ RECAPE

QUENTE



tu4-,--..-

..- ,,,, ,,^)

L.-..-

IJIUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE .ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSE OE tRAtlçA PEREIRA, r,l' 1o . cEP: 85.230-ooo . toltE,rAx: (42) 3644.1359 &ort4llÍOriAdO Orsfe

- JUCELIA CHOMA DE SOUZA ME, inscrito no CNPJ sob n.e 05.981.918 /OOO1,-S2,localizada na

Rua João Lopes dos Santos,4B2, Vila Bela, Município de Guarapuava - Paraná:

ITEM DESCRTÇÃO/PRODUTO QUANT VALOR UNIT. VALOR TOTAL

07 PNEU T]-5-25 BORRACHUDO

RECAPE QUENTE 16 LONAS

10 Rs 1.180,00 Rs LL.800,00

10 PNEU 12.5/80 - 18 - RECAPE QUENTE 8 Rs 49s,00 Rs 3.960,00
11 PNEU 19.5 I24 - BORRACHUDO

RECAPE QUENTE 16 LONAS

10 i RS t.roo,oo Rs 11.000,00

TOTAL Rs 26.760,00

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei

Municípi o de Santa Maria do 03 de Junho de 2019

JOSE R OL!VEIRA

Prefeito Municipal



iEdítais

,*r/?PP.r';'
fffi.:, "'- 1:r.:... : .,' :r..'iji"--'^'

&neio do Cidadâo I l'llijllly,, 20,e. Ed çao
,d43

--ne l03E

tã- '-:.:

N 
"*""*'::::::* "*''*' 

@gF (r..:n(i'ü,{r {{41( (f erJrn0 uúr{.*:*1rg tuk)toüútu

( r I ril \ir irl I ll lr:\(l \![\Í(,

x7

jUCtUAClioMA Dt SoUIÀMt, rnÍíilo nocNPl rob n I 05.981 918/t001.82, k[àltrada na

RualoãoLopesdorSantos,4S2,VilaBela,MunicipiodeGuaEpuava-Paranál

D$cnrçÀoi PRoouro OUANÍ vÂtoR uNtÍ. VAIORTOIÂI

PNIU li.5-25 - 80RnACHU00 -
fltcaPt QUtriTt 16 r.0NA5

10 R$ i 180,00 Rs118m,00

t0 PNIÚ 12,80- 18- RECAPT OUENTI 8 Rs495 00 Rs 1.960.00

11 INIU i9.5 124 . BORRACHUDO .
RtoPt0u0rÍt 16L0NA5

10 R51.1m,m R5 lt 0m.00

TI)TAI ns 25 760,00

0ê{e a publicaçãodevida eelaboÍe.5eoconúato na íoma da lei.

Nlunr.ipode5anra lvaíiadooe5te-Pí,03deluihode2019.

J0Í RflN0rD0 0uv0RÂ

Prcfeito Muniripal

rrÉrn te rftcttÍ":t _ OI:E SII rr:cisa ser- wistrr-

.v

Rvtso oe rrcrrRÇÀo

ToMADA DE PREÇ0S n' 005/201 9

Procedimento LicitatoÍio no 043/201 I

1.0?r?016.

0uí10 coilmraÇÀo 0tttittu $rc[uu0a i] sflvrços ÍuNturcs D6[iamt

a0 auxno 0f urM H cruaÇÁ0 0t Í!txÉtÁlilDÁDtÂttolDÀs r[10 ciÂ! cfrno

offtrnitcrÀ

!Àt0ttE !tt0!lÀ

H0lV0L0G0 0 PÍfieso l([itoÍro ne 030,12019, elabo.ado na ly'odairaoe d€

PRt6Â0 pRtSlNtAL ie 015/2019, que reÍ poÍ objeto r'coNIlÁIAçiO Dt tMPn6A
pA8Á tv$iTuAr pf,isTAçÀo Dt §tRvrços Dt RIüPAGIM 0t Pr,itus, PAM aÍtiloER Â

tRoTA MUr{lClPAt Í)E SÁNTA MAilÂ DO O[5TI . PARAT{Á',, peh píopoía mar vanlajora

pirà o Municeio.Menoí Prqg Por ll€m, coniomr erptriÍcado ro [dlal, Relatlro de

lllgamento e Clagrlficação € PaÍecer JuÍidico, ADIUD|(INDo o objeto ao5 licriantes abaixo

etpeoícado5, lendo oue ot metmo! apíetenlaíam pÍopoías condú€nle! e valda ao ac)eto

delt€ proce$o krtitóno Culo5 vàlores estào ccmpàtivel (m o píeço Íe1eÍenra: rntegGrle

dopifresc rcilàtó.io

- FAS| RTCAPAGTNS 0t pNtus lT0A, inlcrlo no CNPI sob ne 018a63o9liloCl 13,

loca uad; N í(üa Jotr Âlver Ribe[o. i7i0, [1rni(rooeGúaÍaiuavà-Pa6nà

RllÀs PilEUs LIDÂ . tPP, :n5!íto no CNPJ sob n e 05.521.195i0001 91. locltrdda ia BR

487, l([i 01,5/N, Vih CaÍ010, Muntip[0eCampo Mourào - P.Ídfár

ÍtM Dt5Cil(Ao/PfioDUr0 VAIOR UNIT VAIOR TOIÀt

PilEIJ 14MXZ4 . 16 LONAS . RTOPI

QUINTT

zl R$ 79ç !0

pNti,l ll00r24 - t6 LoNÀs - ntüPl

QLrtNIt

2C q579! m

ÍOTAI

ILM

RICAPI Iil()

DtscRrçÀo/pnoDUro

PiiiJ M0x20 - 30nnacHu00 -

l]i lt lm.l]!

l

Pnlu 21515 Ri7 5 - BOiIÂCHuoo - iC

RtcÀPtÍRlo i

04 Pr{tu 1000 R20 - RA0tÂt - RtcaPt

tR]0

l0 n5 i60,00 Âs ll 40c,0ú

ll

noNorcengo r noJUDrcAçÃo

eÍ 180 ct

LW4. @

0l

t:
'a -.

R§ 15960,m

]l l:.,

ICIÁr

NTICPDDE SXIAUMMGItr,ESTMM PÂUI

cflPJS&M01.2!

' iuxtr( [ rqr {flir r ( (ú:{rrs. rfl1u dn H..!n!

PNrl llltll! Â17-) - n50 - ntCAPt

fic

t-
7- ,.:=

aXUXli,t: I Ae Gomrrctõl-gllv..ÇElçorr6lodoc.dsdEo.Gonr-l,r I t- o, 3,3Íre.3,218

Rú [hisês Lupron,1001 -C.ivo'CEP 05?10400- P,lDül-PR

Ffr!fár 142J3657i222

omnuç& Lrn4lm mrmsm rnlmsm mlE
trROTf PRÉÉilDIMR IiW&A Pf, E{BULO EICLUSfl A PM f MOEÍPRESÀ (ilE),

EXP(ÉS§ ft PIflEM MRE IEPPI E trROETPSEEflOÊMfl IilNDUI IEII
ffifIXID§ TOART, IE ART, I DA LEIMPLET€XIff X'12}?M E IilÂETOIIEHIO
AO §T. fi, I DÂ LN MIPLEWTTN N' ÍIPU E LEI DO IUflICIPP OE PATITA.PN

i

\

E
)

>> classifieados


